
Vinir KM 2016 - Ungdomsdag - 27 aug 2016 
Startordning Utgåva 9, 2016-08-26 
 

T8U Tölt ungdom - Start kl: 09:00 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 036 Nellie Elmgren [J][Landi] - Litla-Blökk från Skattegården 
02 01 V GU 040 Emma Härnström [YR][Vinir] - Hökull fra Kopavogi 
 

03 02 V RÖ 035 Tova Elmgren [J][Landi] - Bakkus från Skattegården 
04 02 V GU 011 Eleonor Olofsson [YR][Vinir] - Eyri frá Lækjamóti 
 

05 03 V RÖ 034 Moa Wärnsäter [J][Vinir] - Valiant  Knapegården 
06 03 V GU 006 Linnea Brandt Andrén [J][Sigur] - Baron Från Tofta 
07 03 V GR 013 Teodor Svalstrand [J][Vinir] - Gangleri Fra Korreborg 
 

08 04 V RÖ 017 Frida Frennberg [J][Vinir] - Hrydja frá Borgarholi 
09 04 V GU 032 Ofelia Bohner [J][Vinir] - Solfari från Höög 
10 04 V GR 016 Josefin Falkman [YR][Vinir] - Hjördis Från  Lindvallen 
 

11 05 H RÖ 038 Kajsa Nyström [J][Vinir] - Tyr fra Hraunbae 
12 05 H GU 027 Sandra Johansson [YR][Vinir] - Sigrún från Ásagardar 
13 05 H GR 004 Klara Davidsson [J][Vinir] - Atli från Hyltegård 
 

14 06 H RÖ 018 Linnea Blomgren [J][Vinir] - Kefla från Klocketjärn 
15 06 H GU 021 Denise Junger [YR][Vinir] - Máni frá Mykjunesi 2 
16 06 H GR 001 Maja Quist Eidem [J][Vinir] - Ari från Momålen 
 

17 07 H RÖ 003 Cecilia Hallquist [YR][Vinir] - Athena från Raudhetta gård 
18 07 H GU 019 Felicia Nyholm-Flatow [J][Vinir] - Kóngur   Från Kvarnbacka 
19 07 H GR 039 Moa Wärnsäter [J][Vinir] - Bjartur frá Lynghóli 
  
 

T5U Tölt Ungdom - Start kl: 09:50 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 030 Cecilia Westerlind [YR][Vinir] - Skrauta från Myre 
02 01 V GU 037 Emilia Nyström [J][Vinir] - Heðinn frá Dalbæ 
 

03 02 H RÖ 002 Märta Hallén [YR][Vinir] - Aska från Grågård 
04 02 H GU 012 Alma Olofsson [J][Vinir] - Freyfaxi från Smårsgården 
05 02 H GR 029 Hugo Sporrsäter [J][Vinir] - Skelmir från Klevsvik 
  
 

T4U Tölt ungdom - Start kl: 10:10 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 033 Louise Ivarsson [J][Vinir] - Sóli   från Rolsta 
02 01 H GU 005 Nellie Hermansson [YR][Vinir] - Baldur Från Alvret 
 

03 02 V RÖ 008 Rebecca Haraldsson [J][Vinir] - Darri vom Steinforth 
  

  



T3U Tölt ungdom - Start kl: 10:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 022 Vilma Billström [J][Vinir] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
02 01 H GU 031 Elin Tornerefelt [J][Vinir] - Södull frá Midsitju 
 

03 02 V RÖ 015 Moa Baxivanos [J][Vinir] - Glæsir Från Lilla Årnebo 
04 02 V GU 007 Amanda Löfgren [J][Vinir] - Dagur Från Sör Sällnäs 
 

05 03 V RÖ 028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR][Vinir] - Silfra från Rosendal 
06 03 V GU 014 Tanya Gyllberg [YR][Vinir] - Garri från Hässleberga 
07 03 V GR 024 Hanna Blixt [YR][Vinir] - Púma från Mörtö 
  
 

V5U Fyrgång Ungdom - Start kl: 11:10 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 037 Emilia Nyström [J][Vinir] - Heðinn frá Dalbæ 
02 01 V GU 008 Rebecca Haraldsson [J][Vinir] - Darri vom Steinforth 
 

03 02 V RÖ 035 Tova Elmgren [J][Landi] - Bakkus från Skattegården 
04 02 V GU 001 Maja Quist Eidem [J][Vinir] - Ari från Momålen 
 

05 03 V RÖ 011 Eleonor Olofsson [YR][Vinir] - Eyri frá Lækjamóti 
06 03 V GU 002 Märta Hallén [YR][Vinir] - Aska från Grågård 
07 03 V GR 017 Frida Frennberg [J][Vinir] - Hrydja frá Borgarholi 
 

08 04 V RÖ 030 Cecilia Westerlind [YR][Vinir] - Skrauta från Myre 
09 04 V GU 027 Sandra Johansson [YR][Vinir] - Sigrún från Ásagardar 
10 04 V GR 031 Elin Tornerefelt [J][Vinir] - Södull frá Midsitju 
 

11 05 V RÖ 036 Nellie Elmgren [J][Landi] - Litla-Blökk från Skattegården 
12 05 V GU 006 Linnea Brandt Andrén [J][Sigur] - Baron Från Tofta 
13 05 V GR 023 Evelina Hasselgren [J][Vinir] - Pegasus från W-gård 
 

14 06 H RÖ 038 Kajsa Nyström [J][Vinir] - Tyr fra Hraunbae 
15 06 H GU 040 Emma Härnström [YR][Vinir] - Hökull fra Kopavogi 
16 06 H GR 009 Saga Andersson [YR][Vinir] - Draumur frá  Holtsmúla 1 
 
17 07 H RÖ 015 Moa Baxivanos [J][Vinir] - Glæsir Från Lilla Årnebo 
18 07 H GU 012 Alma Olofsson [J][Vinir] - Freyfaxi från Smårsgården 
19 07 H GR 029 Hugo Sporrsäter [J][Vinir] - Skelmir från Klevsvik 
 
20 08 H RÖ 019 Felicia Nyholm-Flatow [J][Vinir] - Kóngur   Från Kvarnbacka 
21 09 H RÖ 018 Linnea Blomgren [J][Vinir] - Kefla från Klocketjärn 
22 08 H GU 003 Cecilia Hallquist [YR][Vinir] - Athena från Raudhetta gård 
23 08 H GR 004 Klara Davidsson [J][Vinir] - Atli från Hyltegård 
 

24 09 V RÖ 032 Ofelia Bohner [J][Vinir] - Solfari från Höög 
25 09 V GU 013 Teodor Svalstrand [J][Vinir] - Gangleri Fra Korreborg 
26 09 V GR 034 Moa Wärnsäter [J][Vinir] - Valiant  Knapegården 
  
 
 

 
 



 
 
F2U Femgång ungdom - Start kl: 12:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 025 ida hansson [YR][Vinir] - Rán Fra Fornusöndum 
02 01 V GU 016 Josefin Falkman [YR][Vinir] - Hjördis Från  Lindvallen 
 

03 02 H RÖ 026 Tanya Gyllberg [YR][Vinir] - Saga  Från Skäggeröd 
04 02 H GU 021 Denise Junger [YR][Vinir] - Máni frá Mykjunesi 2 
  
 

 

V2U Fyrgång ungdom - Start kl: 13:00 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 007 Amanda Löfgren [J][Vinir] - Dagur Från Sör Sällnäs 
02 01 H GU 024 Hanna Blixt [YR][Vinir] - Púma från Mörtö 
03 01 H GR 014 Tanya Gyllberg [YR][Vinir] - Garri från Hässleberga 
 

04 02 V RÖ 033 Louise Ivarsson [J][Vinir] - Sóli   från Rolsta 
05 02 V GU 022 Vilma Billström [J][Vinir] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
 

06 03 V RÖ 028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR][Vinir] - Silfra från Rosendal 
07 03 V GU 005 Nellie Hermansson [YR][Vinir] - Baldur Från Alvret 
  
 

 
 
 

P2U Speedpass Ungdom - Start kl: 14:15 
       
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

01       016 Josefin Falkman [YR][Vinir] - Hjördis Från  Lindvallen 
02       025 ida hansson [YR][Vinir] - Rán Fra Fornusöndum 
03       021 Denise Junger [YR][Vinir] - Máni frá Mykjunesi 2 
  
 

 
 
 


